
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Výukový program  
 

ZOO BRNO 
 
 
 
 
 

 
 
 

                                        Vypracoval(a): 
                             Ročník: 
                            Datum: 

  
 
 
 



 

Výukový program  
ZOO BRNO 

 TÉMA:  MÍSTO KONÁNÍ:    VĚK DĚTÍ (ROČNÍK):  DOBA TRVÁNÍ: 
 

 VVC:   Klíčové pojmy:   Organizační formy:   Metody:   Pomůcky:   Literatura:   OBSAH VP:  Další aktivity:  ZÁVĚR:   



HODNOCENÍ VÝUKOVÉHO PROGRAMU 
 
 

Jméno studenta: 
Ročník, obor: 
Téma výukového programu: 
Datum realizace VP: 
 
 
Základní škola: 
Třída (ročník): 
Počet žáků: 
 
 

Stručné vyjádření studenta k výukovému programu 
 

a) aspekty týkající se  podmínek v ZOO (prostředí, exponáty, vybavení, 
příznivé a rušivé vlivy) 

 
b) aspekty týkající se žáků (jejich chování při realizaci VP i během přestávek, 
aktivita, spolupráce, úroveň řečových projevů, vztahy mezi žáky) 

 
c) aspekty týkající se výukového programu (vhodnost zvolených metod a 
forem, odborná správnost, event. jiné návrhy VP). 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


